P. Stephanus Witwili Decanus Smilanscen Par.
Wienzovic, Eccles. Protectionis P. O. M. existens jam
et dispersa per vulgum forma crudelis necis per Haidas
males prope in oppido Zabotyń super Peronam Si Szpaw-
ski gubernatoris aliorq; Catholicos nec non odoreum Hebra-
orum attentate percussus timore, mox omnibus meis
rebus relicta in Poloniam me contuli, ac per Dei gratiam
vitam huiusq; conservavi, hodie et patris in Ole congreg-
atos adveni. Joannes Szpizanski Decanus Loz-
ambise, Prepositus Sokul, Dec. Pawłote mpp. P.

Basilii Anzejowski Decanus Bohustavi Paro-
chus Jaskovi, Dec. Kaniovic. A. R. P. Joannes Pico-
lowski Coll. Pond. Lepi, Athimus Rector Ecclesie
Kaniovic, Tild S. Basilij M. Capitaneatus et Decana-
tus Kaniovic deus feliciter Perejastavia Kijovia an-
lijq; locis, ubi salvando vitam latitaveram, attamen ad
Jurisdictionem exoticam nullum recursum feceram. mpp.

P. Stephanus Koszarowski Par. Bondiane, Decanus
Pratime mpp. P. Stephanus Starozynski Decanus

Prailovic

Wojnyński Vicarius Eclesiæ Praparsowicz ex causa referens
sue ad exilium Episcopum Perejaslawien tum amplexus arti-
culos Fidei S. Catholicae contrarios ab Apostasia suspensio
juris et tum et irregularitate contracta post emissam et
et ejuratum et imposita et absolutus et dispensatus De-
canatus Biabocerkie.

Eadem R. R. Clemens (honorati) Woynarowski Dec.
can. Biabocerkie, Simeon Wasnievitz Kozwice Dec. Fe-
lijowie Parochi et Joan. Dymitrowicz Archidiaconus pra-
senti Presbyter, ex causa referentis sue ad Episcopum exilium
Perejaslawien tum amplexus Articulos Fidei S. contrarios
ab apostasia, suspensio juris tum et irregularitate contrac-
ta post emissam et et ejuratum et imposita eum et abso-
lutus et dispensatus vigore et.

Anno Dni 1770. Die 24^a Jan. vs. R. Joan.
Witnievitz Par. Kozamine Dec. Felijowie ex causa
reversus ad exilium Episcopum Perejaslawien et amplexus
Articulos Fidei S. Cath. contrarios post emissam et et
ejuratum et imposita eum et ab Apostasia, suspensio
juris et ex violatione ejuratum irregularitate contracta vigore
faulthum et absolutus et dispensatus.

Die 10. Febr. 1770. Anno in Rokitna R.
Georgius Resofski Par. Kierdanowie Dec. Bohustawie
reversus in Spiritualibus ad extraneum Episcopum metu
mortis ab Haereticis exortum exponens et se a censu-
ris Eclesiasticis ratione ejusdem reversus in curia absolvi
humiliter supplicans, post factum per ipsum Fidei S. Cath.
holicam Professionem, tum debita respectu Superioribus Obe-
dientie et fidelitatem juramentum, per me Georgium Troch-
imski Judicem Surrogatum Kozwie ab eisdem Censuris
absolutus et super irregularitate dispensatus vigore Faul-
tatum Appliat mihi Subdelegatus.

Die 10^a Febr. vs. in Bohustaw. R. Carmel
Jarocki Eclesiæ Protectionis B. C. M. Bohustaw Parochi

derelictus, postquam paululum convalescit, ab eisdem ad exetium
Eppum pergen coactus, ibiq' S. Fidem Catholicam ejuravit, deinde ad
se reversus parititer, post emissam S. Fidei Catholica professio-
nem et ab Apostasia, suspensioe tum irregularitate contracta
imposita et vigore facultatum a S. Sede concessarum absolutus
et dispensatus.

Die 14^abris vs. 1769. R.R. Josephus Woyna
Par. Popovici Decanat Truvotovic et Joan. Szwabiz Vicar-
nis in villa Kopijowata dicta existent Dec. Pranovic ex
causa reversionis ad exetium Eppum Serjastavie, et amplius
Articulos Fidei S. Contrariorum ab Apostasia suspensioe juris
tum et irregularitate contracta post emissam et ejuratum et
imposita et absolute et dispensati.

Die 29. vs. Eodem Anno R.R. Joan. Putasocelli Vicar-
nis Eulea sub Tit' Obdermitionis D. O. M. in oppido Stawize
exa dicto exister et Joan. Panusicelli Par. Eulea in villa
Haysicha vocata ex causa reversionis ad exetium Eppum Ser-
jastavie, et amplius Articulos Fidei S. Catholicae contrarios
ab Apostasia, suspensione juris, tum et irregularitate con-
tracta, post emissam Fidei S. Catholicae et ejuratum et
imposita et absolute et dispensati, et Ordinis exercitio
reintegrati Dec. Bohustavie.

Die 18.bris vs. Eodem Anno R.R. Petrus Dary-
lewicz Par. Krawilowsky et Basilius Tuszabli Commend.
cupiensis Eulea Tit' Protectionis D. O. M. Prawine ex
causa reversionis ad Eppum exetium Serjastavie, ejuratum
jurisdictionis se subjectionis, ab apostasia, suspensioe et tum
et irregularitate contracta post emissam et ejuratum et im-
posita et vigore et absolute et dispensati Dec. Bohustavie.

Die 20.bris vs. 1769. R. Jacobus Kalkofski
Par. Eulea in villa Tychysetor dicta existent ab apostasia
suspensione juris, tum, quia Divinis se immeruit irre-
gularitate contracta, post emissam Fidei S. Catholicae professio-
nem, et ejuratos quosvis errores a S. Matre Eulea Catholica
damnatos, imposita eidem et vigore et absolute et dispen-
satus Decanatus Tetjovie.

Die 11^abris vs. Eodem Anno R. Josephus

mortis ab Haugdamauid extortam allegans, praemissa Fidei S. Cath. professione, et Mno Dei Ordinario obedientia praestitum juramento, a censuris ecclesiasticis, quibus occasione praefata subjectiois castus petenti ipso jure irretitus esset, per me Georgium Trochliniski Judicem Surrogatum Nivorie, vigore facultatum pro utroq; foro absolutus et super irregularitate dispensatus, Parochiam praefatam salvis Presentatione Pretoratoris et Officiosa instid Mno Dei Ordinarj quas procurare tenetur jure Parochialis regere permittitur.

Eadem die R. Nicolaus Leontowicz Coadjutor Provasurae, Dec. Korszum, Neursum suum ad exortum Episcopum vi ab Haugdamauid extortam allegans, post professionem Fidei S. Cath. et obedientiam Mno Dei Ordinario praestitum juramentum a censuris ecclesiasticis, quibus occasione praefata Neursum ipso jure irretitus esset, per me Georgium Trochliniski Judicem Surrogatum Nivorie, vigore facultatum absolutus et super irregularitate dispensatus pro utroq; foro. Parochiam praefatam etiam post reditum Coadjuti sui, ad praesens alibi vagantis donec pariter ad unionem cum S. Romana Ecclesia revertat, plene jure regere permittitur.

Eadem R. Andreas Lozinski Par. Sotnie Dec. Korszum Neursum suum ad Episcopum extortum vi ab Haugdamauid extortum justificans, praemissa Fidei S. Cath. professione et tum Mno Dei Ordinario Ecclesiae Prae debita obedientia praestitum juramento, a censuris ecclesiasticis, quibus occasione praefata Neursum ipso jure irretitus esset, per me Georgium Trochliniski Judicem Surrogatum Nivorie, Metropolam Assinistam, vigore facultatum pro utroq; foro absolutus, et super irregularitate dispensatus, Ecclesiam praefatam regere permittitur.

Eadem R. David Obustynski ex Parochia villa Worobjowka Dec. Maszone, inurione Haugdamauid pro-pulsus, dein post factum Neursum ad exortum jurisdictionem

ab eadem in villa Puzki in Dec. Korum Parochia proprie
ejusdem villa ob proferatam incursionem in alienas terras pro-
fugo intrusus, subjectionem sui dicitur ecclesie jurisdictioni me-
tu supplicij ementem justificans, post factam libere et spon-
te professionem Fidei Cath. etc tum S. Pontifici atq; Summi Præ-
lati Ordinaris Ecclesie p[ro]hibita juramentum, per me Georgium
Trochimiński Jurisiam Surrogatum Kijovie, vigore facultatum
Apliar subdelegatarum a Censuris Ecclesiæ, quibus ratione
dicitur subjectionis sui ecclesie jurisdictioni irretitus extitit
pro utroq; foro absolutus, et super irregularitate dispensatus
Ecclesiam et Parochiam mentionatam ad reditum Parochi, si,
et in quantum cum Ecclesia S. Præ uniti jure Commensarij
regere permittitur.

Eadem D. Aprilis Lubaniewicz Par. Rzawec Dec.
Moscensium recursum suum in Spiritualibus ad ecclesiam ju-
isdictionem minus et vi Haysamucor extortum justificans,
p[ro]visi professione Fidei S. Cath. atq; Ecclesie R[om]ane et Summi Præ-
lati Ordinaris Ecclesie juramento, a Censuris Ecclesiæ, quibus
ratione p[ro]fati recursum ipso jure irretitus extitit, per me
Georgium Trochimiński Jurisiam Surrogatum Kijovie, vigore
facultatum pro utroq; foro absolutus, et super irregularitate
dispensatus, Parochiam præfatam regere permittitur.

Eadem D. Theod. Ewiski Par. Loposse Decan.
Moscensium recursum suum in Spiritualibus ad ecclesiam
Lorejastawie jurisdictionem metu supplicij ab Haysama-
uc comminati justificans, p[ro]visi professione Fidei Cath.
Ecclesie R[om]ane et Summi Prælati Ordinaris Ecclesie juramento per
me Georg. Trochimiński a Censuris Ecclesiæ Schismati
armenij vigore facultatum Apliar p[ro]hibita subdelegatarum
absolutus pro utroq; foro, et super irregularitate dispensa-
tus, Parochiam præfatam regere permittitur.

Die Lunæ 22. M[en]s. Febr. a. 1770. in Korum

R. Alhanasius Alexandrowicz Vicarius Ecclesie Sahansce
 Dei. Moscor. premissis Fidei S. Cath. professione, et Ecclesie
 Catholicae Roms atq; Illms Loci Ordinarie Obedientia argumto
 a Censuris Ecclesiasticis, quibus ratione reuensus et subjectionis
 sua exotica jurisdictioni ipso iure irretitus extitit, a me Geo-
 gio Trochliniski Iudice Surrogato Kiovie pro utroq; foro ab-
 solutus, et super irregularitate dispensatus, Parochiamq;
 Sahansce, quousq; propriis Par. pariter ad S. unionem
 non redierit, pleno iure Parochiali regere permittitur.

Die Luna 29. Mre Martij vs. 1770. Anno in
 Korsun". R. Joannes Filipowicz Tit. Vicarij ad villam
 Malinka ab Illmo Wodokowicz Metropolitae ordinatus,
 post factum vero reuersum ad exotica jurisdictionem,
 et aperiit metu supplicij tempore rebellionis Haydama-
 corum extortum, ab eadem jurisdictione ad villam Worobijaw-
 ka in Dei. Moscor. itam, proprio Parocho ob praesentem
 incursionem profugo, et pariter dicta exotica jurisdictione
 in villa Praski Dei. Korsun. datus, premissis Fidei S. Cath.
 professione, tum Ecclesie Roms, atq; Illms Loci Ordinarie Obe-
 dientia premissis iuramento, a Censuris Ecclesiasticis, quibus
 occasione dicti reuensus ad exotica jurisdictionem ipso
 iure irretitus extitit a S. A. R. Georgio Trochliniski Iudice
 Surrogato Administrat. Metropolitae Kiovie absolutus et
 super irregularitate dispensatus, Ecclesiam et Parochiam pro-
 priam Worobijouice iure Commendat. ad redditum proprij
 Parochi regere permittitur.

Die Veneris 9. Aprilis vs. 1770. Anno in
 Korsun" R. Joannis Starowiecki Par. Zaleuzsane Dei.
 Smilansce, ob institutum ab exotica jurisdictione, in
 eadem Parochia Presbyterum alium, a sua Parochia alic-
 nus, premissis Fidei S. Cath. professione tum Illms Loci
 Ordinarie Obedientia iuramento, a Censuris Ecclesiasticis, quibus

ratione subjectionis jurisdictioni castus, ipso jure irritatus
existit, a me Georgio Trochlin'ski Jurisice Surrogate Administrati
Nivovic vigore facultatum Apostolicarum pro utroq; foro absolutus et
super irregularitate dispensatus etc.

Die Veneris 23. M^o Aprilis vs. 1770. Anno in
Kosov^o. R. Eustachius Synycki Pat. Nereb^o Dec. Kosov^o,
a Parochia sua incursione Haydamacot expulsum, nunc veri
in villa Lipovodrog in Dioc^o Naniovic jurisdictione casti-
ca locatus, tenorem suum ad jurisdictionem prefatam Pere-
jastavie metu mortis extortum exponens, permixtus Fidei S.
Cath. professione, atq; obedientia S. R^om^e Eccl^e et proprijs Sas-
toribus juramento, a Censuris Ecclesiasticis, quibus ratione pre-
fati reuersus ipso jure irritatus existit, a me Georgio Trochlin'ski
Jurisice Surrogate Administrati Metrop^o Nivovic vigore
facultatum Apostolicarum pro utroq; foro absolutus, et super irregula-
ritate dispensatus, ad Eccl^{iam} suam Parochialem Nereb^o
resire, eamq; regere permixsus.

Anno Domini 1771. Die 3^o Oct^o vs. in Winiy-
ki. R. Gregorius Lomicki anteaclus Parochus Eccl^e in
villa Lelkownizagrob^o dicta sub T^o S^oma Trinitat^{is}
Dec. Zywoctovic existens Commentarius Alexandrovic ex
causa tenoris ad extortum Perejastavie et amplius arti-
culat Fidei S. contrarios, quem se ob practicam tyranidem
Haydamacot super Catholicis tum fomentati Populi metu
mortis fecisse sapus est, post emissam Fidei S. Cath. profes-
sionem et egerat^{is} ei imposita etc. absolutus et dispensatus.

Die 9^o Junis vs. 1771. R. Lucianus Podgur-
ski Pat. Curator Eccl^e S^o Joannis Theologi Dec. Bial^o.
corke Collationis M^o Capitanei Kahortie, a Censuris quibuslibet
ex causa reverentia sub tempus persecutionis in Catholicis facta
ad Eccl^{iam} jurisdictionem spiritualem contracti post egerat^{is} omnes
et singulos errores a S. Matre Eccl^e Cath. R^om^e damnatos, tum
juramentum obedientie Pastor^{is} suo D^o Gramario emissum, de
permanentia in Fide Catholica ad vlt^{is} tempora ab ipso Censuris
absolutus

absolutus, et irregularitate ex causa violentie ditiſcenturis fa-
cte dispensatus, ac respectu et benevolentia Officialium malitie
transcuntis reuocatus.

Anno 1772. Die 28. Junij vs. R. Jacobus
Zankiewicz Commendarius Ecclesie S. Michaelis in oppido
Kalmnola existeret Dei. Morsum metu mortis et tyran-
nide super Catholicos exercite ab Haynamis ad castriam
jurisdictionem Perejastawie spirituales se contulit, ibidem
S. Unionem iuravit, dein ad se reversus penituit, expo-
sitis coram nobis sua retrorsionis et comminationis ius-
tificationibus ab Apostasia, suspensione juris, et ex
violatione ejusdem irregularitate contracta post emissam
Fidei S. Cath. professionem et iuratos quolibet errores a
S. matre Ecclesia Catholica damnatos imposita eadem etc.
absolutus et dispensatus.

Nro 11^{mo}

Copia Prescripti S^{ae} Imperatricis Russie mis-
si ad Illustrissimum Generalem Supremum exer-
citus Russie Praefectum, et Senem Russie Generalem
Commendantem Baronem Romanzoff 7^obris
1771. Anno ex Moschoviticis Idiomatico in Latinum
transducti.

Reperibiles in Polonia Ukraina Kijowie et Brae-
stawie Palatmatuum Graue Religionis Confessores, per con-
sulto nros huc elitos Decanum Michaelum Juranda
et Sacerdotem Simeonem Perowski per porrectam ad Collegi-
um nostrum extraneatum causas supplicationum exponen-
tem illatas sibi a Romanis et unitis varias exigentias et per-
secutiones supplicauerunt nostram protectionem relinquente
propter modernam in Polonia Revolutionem requisitionem
satisfactionis in tot suis injuriis commodior Tempori.

Nos benignissimi inclinati talibus supplicationibus
Horum unum nobiscum credentium, et sufficienter scientes

quam effrenata sit praecipitanda eorum persecutorum, nevariam
sem iudicavimus. huc Litteris vobis demandare quatenus reper-
bitur in haec Regione sub inspectione vestra existentibus exer-
citiis commendantibus et praecipue propinquiori parte Rus-
siae Derejastavie Legioni commendatis, et illi praesertim nostra
Religionis pro casu attendendam illis per Litteras injuriam
omnem praestent proculionem in quantum permittere possent
hoc tempore circumstantiis.

Nos Atharina = sic in Originali.

Mandatum S^{ae} Imperatricis solius Russiae ex S^{ma} Synodo
moverante Srmo Patri Ep^o Derejastavie et Boryspolite,
7^{ae} Oct^{is} 1771. anno. Per datam Sr^{ae} moveranti Synodo
ex Collegio extraneatum causarum relationem ad ordinationem
ex S^{ma} Synodo in hoc Collegium memoriale de favore
cognitione iuxta relationem V^{tr}ae Sr^{ae} Draconis rep^o-
bitum cum quaerellis in Polonia Ultraima Nigore et Braes-
lavie Palatatum Graev Religionis Confessionum in illatis
a Romanis et uniceis varijs illis injurijs et persecutionibus
expositum, quos proprio obvenientes in Polonia tractas
rationes, modo in eorum quaerellis consilere difficile, coacti
igitur relinquimus hoc commotioni Tempori. Et cum consultis
constitutionem in Polonia ad decidendas tales causas judicium
suum sortitum fuerit cursum, protene praedicti exponentes
ipsimet ad illud confugere et suarum injuriarum satisfactio-
nem quaerere poterint. Quod autem spectat ea puncta, quae hi
ista nobiscum credentes supplicari, huc est, ut Sr^{ae} Dom^{ae}
Dominae consecrare alios in Presbyteros, et omni adimplere et
exequi spirituale Normen exemplo antecessoris sui possit, quato-
nus illi frustrari nequeant spiritualium necessitatum fructibus,
in hoc S^{ma} Synodo dignata. Vram Sr^{am} Draconem certam
reddere de mandato hujus vigoris, alijs iuxta correctam ad
Collegium extraneas causas. Insuper huc fructibus credentium
clutorum Decani Michaeli Suranda et alterius Simonis Pa-
roro^{ski} supplicationem, ordinationem in Poloniam ad Generalem
superiorem Praefectum Exercitibus Baronem Romanzoff S^{ae} Impera-